
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 12.01.2024 № 15 

р.п. Крестцы 

Об утверждении Устава автономного муниципального 

общеобразовательного учреждения 

«Основная общеобразовательная школа № 4»  
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Думы Крестецкого муниципального округа от 21.09.2023 № 8 «О 

правопреемстве органов местного самоуправления Крестецкого муниципального округа 

Новгородской области» 

Администрация Крестецкого муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1.Утвердить Устав автономного муниципального общеобразовательного 

учреждения «Основная общеобразовательная школа № 4». 

 2.Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального 

района: 

 от 24.12.2015 № 1647 «Об утверждении Устава автономного муниципального 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 4» в новой 

редакции; 

 от 25.04.2017 № 553 «О внесении изменений в Устав автономного муниципального 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 4»;  

 от 28.05.2019 № 580 «О внесении изменений в Устав автономного муниципального 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 4»;  

 от 08.11.2021 № 1307 «О внесении изменений в Устав автономного муниципального 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 4»;  

 от 30.09.2022 № 1052«О внесении изменений в Устав автономного муниципального 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 4»;  

 от 17.03.2023 № 343 «О внесении изменений в Устав автономного муниципального 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 4».  

3.Уполномочить Яковлеву Валентину Николаевну, паспорт 4908 №892956, 

выданный 21.02.2009 ТП УФМС России по Новгородской области в Крестецком районе, 

проживающую по адресу: Новгородская область, Крестецкий район, д.Соменка, ул.Зеленая, 

д.№45, кв.№2, выступить заявителем по государственной регистрации Устава автономного 

муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная 

школа № 4» в УФНС России по Новгородской области. 

Глава администрации   С.А.Яковлев 

сс 

№ 0015-п 



 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

